
 

Data: 11.12.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-99/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 99 

din 11 decembrie 2014 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din 
    Universitatea din Petroșani. 
 
  

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 Articol unic. Aprobă  Comisiile de concurs pentru ocuparea posturilor didactice 

vacante în anul universitar 2014-2015 – Semestrul I, publicate în Monitorul Oficial 

Partea a III-a, nr.662 din 24.11.201. 

 

 

 

 

          


